РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2019                 № 399

г. Константиновск

О выделении специальных мест для размещения
печатных  предвыборных  агитационных
материалов  на  территории  Константиновского
городского  поселения  в  период  подготовки  и
проведения  дополнительных   выборов  депутата
Собрания  депутатов  Константиновского
городского  поселения  четвертого  созыва  по
Константиновскому  одномандатному
избирательному округу № 8,  назначенных на 08
сентября 2019 года

В  целях  обеспечения  прав  зарегистрированных  кандидатов  на
распространение  печатных  предвыборных  агитационных  материалов  на
территории  Константиновского  городского  поселения,  руководствуясь
пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  Администрация  Константиновского
городского поселения постановляет:

1.  Определить  специальные  места  для размещения  печатных

предвыборных агитационных материалов на  территории Константиновского
городского  поселения  в  период подготовки  и  проведения   дополнительных
выборов  депутата  Собрания  депутатов  Константиновского  городского
поселения  четвертого  созыва  по  Константиновскому  одномандатному
избирательному округу № 8, назначенных на 08 сентября 2019 года, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования в информационном бюллетене Константиновское городское
поселение» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Константиновского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  Администрации  Константиновского  городского  поселения  Макарова
А.С.

Глава Администрации Константиновского
городского поселения                                                                    А.А. Казаков

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского городского
поселения от 17.07.2019  №  399

Специальные места
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

на территории Константиновского городского поселения в период подготовки и
проведения выборов депутата Собрания депутатов Константиновского

городского поселения четвертого созыва по Константиновскому
одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 08 сентября 2019

года

№
избира

тельного
участка

Наименование
населенного

пункта

Улица, дом Наименование места
для размещения
агитационных

материалов
920 г. Константиновск ул. Новая, д. 1 Информационный

стенд